
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/315/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pyzdry 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r.,poz.40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) w związku z art. 11  ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. 

o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) oraz, po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Wrześni, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pyzdry stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XV/124/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 7 maja 2020 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 7 ust.3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

8) " odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,"; 

2) w § 8 ust. 4 po słowach „odpady budowlane i rozbiórkowe” dodaje się wyrażenie” z gospodarstw 

domowych” 

3) w § 9 dodaje się ust. 1 a i otrzymuje on brzmienie: Właściciele nieruchomości, na której znajduje się 

zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe zobowiązani są opróżniać zbiornik nie rzadziej niż raz na 

3 miesiące. 

4) w § 9 dodaje się ust.2a i otrzymuje on brzmienie: osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków należy opróżniać nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy 

5) w § 9 dodaje się ust.3 w brzmieniu następującym: dopuszcza się zmniejszenie ilości wywozów, o których 

mowa w ust.1a w przypadku, gdy właściciel nieruchomości wykaże dokumentami, iż w okresie 

wyznaczonym do obowiązkowego opróżnienia zbiornika bezodpływowego zużył mniej niż 4 m3 wody. 

W takim przypadku właściciel zobowiązany jest do wywozu nieczystości ciekłych w ilości zgodnej 

z ilością zużytej wody stosując zasadę, 4m3 zużytej wody powoduje konieczność do wywozu.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Pyzdrach 

(-) Justyna Sosnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2237

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2023-02-27T12:50:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




